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Bergheim Mitte:  
 
Kath. Kita „St. Remigius“ Familienzentrum 
Kirchstraße 1c, 50126 Bergheim     
Ansprechpartner/in: Stefan Zöll  
Tel.: 02271/42825   E-Mail: kita-st.remigius-bm@erzbistum-koeln.de 
 
AWO Kita „Regenbogen“ 
Zeiss-Straße 1, 50126 Bergheim  
Ansprechpartner/in: Frau Benkendorf  
Tel.: 02271/60334   E-Mail: regenbogen@awo-bm-eu.net 
 
Kita „Rapunzel Kinderhaus“ e.V. 
Fröbelstraße 10, 50126 Bergheim   
Ansprechpartner/in: Beate Weger  
Tel.: 02271/497148  E-Mail: kita@rapunzel-kinderhaus.de 
 
Kindertageseinrichtung „Grüne Erde“, Kennedystraße    
Kennedystraße 6, 50126 Bergheim   
Ansprechpartner/in: Sabine Faßbender  
Tel.: 02271/5698076   E-Mail: sa.fassbender@diakonie-michaelshoven.de  
 
 
 

Kenten: 
 
Lazarus Kita „Am Turm“  
Heerstr. 4, 50126 Bergheim  
Ansprechpartner/in: Inés Taabani 
Tel.: 02271/9865988   E-Mail: ines.taabani@lazarus.de 
 
Kath. Kita St. Hubertus  
Bendenstraße 25, 50126 Bergheim   
Ansprechpartner/in:  Anna Stieldorf  
Tel.: 02271/61234   E-Mail: kita-st.hubertus-bm-kenten@erzbistum-koeln.de 
 
Städt. Kita „Piepmatz“ 
An den Erken 2-4, 50126 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Linda Kohlgraf  
Tel.: 02271/767996   E-Mail: kita.piepmatz@bergheim.de  
 
Städt. Kita „Abenteuerland“ Familienzentrum    
Meißener Str. 4, 50126 Bergheim    
Ansprechpartner/in: Sandra Baghdadi-Becker  
Tel.: 02271/62110   E-Mail: kita.abenteuerland@bergheim.de  
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Zieverich:  
 
Kita „Tigermaus“  
Hermann-Stehr-Str. 8, 50126 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Kristina Oberemm 
Tel.: 02271/41432  E-Mail: tigermaus@kaeptnbrowser.de 
 
Städt. Kita „Tummelkiste“ 
Dänischer Weg 1, 50126 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Martina Rasten  
Tel.:02271/62741  E-Mail: kita.tummelkiste@bergheim.de  
 
Naturkindergarten „Regenbogenkobolde“ 
Sportparkstr. 1, 50126 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Meira Mörsch 
Tel.: 0162/1382701   E-Mail: regenbogenkobolde@kita-router.de 
 
 
 

Glesch: 
 
Städt. Kindertageseinrichtung „Regenbogen“  
Jahnstraße 10, 50126 Bergheim   
Ansprechpartner/in: Sandra Bick 
Tel.: 02272/4640   E-Mail: kita.regenbogen@bergheim.de  
 
 
 

Paffendorf: 
 
Kath. Kita „St. Pankratius“ 
Kindergartenweg 6, 50126 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Sarah Bodewig 
Tel.: 02271/42341  E-Mail: kita-st.pankratius-bm-paffendorf@erzbistum-köln.de 
 
 
 

Thorr: 
 
Städt. Kita „Pusteblume“ 
Zum Römerturm 18, 50127 Bergheim  
Ansprechpartner/in: Barbara Pohl  
Tel.: 02271/63137                  E-Mail: kita.pusteblume@bergheim.de  


